
UCHWAŁA NR LVII/490/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości położonych w Smolicach gmina Stryków 
w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Stryków, oznaczonych jako działki numer: 

1) 529/21 o pow. 2,2336 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Smolice, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta o numerze LD1G/00064883/7; 

2) 529/22 o pow. 1,2756 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Smolice, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta o numerze LD1G/00052315/8; 

3) 529/7 o pow. 0,7000 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Smolice, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta o numerze LD1G/00054538/1; 

4) 530 o pow. 0,2909 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Smolice, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
o numerze LD1G/00049678/6. 

§ 2. Darowizna nieruchomości opisanych w § 1 następuje z przeznaczeniem pod budowę strażnicy Jednostki 
Ratowniczo Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 090CD537-6760-4B32-BD76-4C1728D3B3B8. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-30T06:52:00+0200




